

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

MULTIMAX HOLDING ApS

Kærholt 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 29 13 94 74

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.



Joan Taudal Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MULTIMAX HOLDING ApS Kærholt 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 29 13 94 74
	Stiftet: 4. oktober 2005
	Hjemsted: Hadsund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Joan Taudal Jakobsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Storegade 12, 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed af enhver art.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod -419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttotab	-36.291	-29.095
1 Personaleomkostninger	-96.000	-96.960
Driftsresultat	-132.291	-126.055
Andre finansielle indtægter	483.750	71.323
Øvrige finansielle omkostninger	-8.645	-306.694
Resultat før skat	342.814	-361.426
Skat af årets resultat	0	-57.903
Årets resultat	342.814	-419.329
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	281.814	0
Disponeret fra overført resultat	0	-478.229
Disponeret i alt	342.814	-419.329

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	22.845	47.362
Tilgodehavender i alt	22.845	47.362
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.214.400	3.946.075
Værdipapirer i alt	4.214.400	3.946.075
Likvide beholdninger	186.467	183.817
Omsætningsaktiver i alt	4.423.712	4.177.254
Aktiver i alt	4.423.712	4.177.254

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.104.529	3.822.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	4.365.529	4.081.614
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	58.183	95.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.183	95.640
Gældsforpligtelser i alt	58.183	95.640
 Passiver i alt	4.423.712	4.177.254

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	3.822.715	58.900	4.081.615
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	281.814	61.000	342.814
	200.000	4.104.529	61.000	4.365.529

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>96.000</u>	<u>96.960</u>
	<u>96.000</u>	<u>96.960</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2024		<u>4.214.400</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>376.500</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
